
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartiment Achiziţii Publice 

Nr.5254 din 19.02.2018 

 

 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

PRODUSE PE�TRU  LABORATOR  

 

 

          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achizitionarii următoarelor produse pentru 

Laboratorul Control Calitate Apa : 
 

�r. 

crt

. 

Denumire material 

 

Cod CPV 

 

U.M. 
Cant. 

solicitată 

1. Amoniu Standard  sol  Cod :  1.19812.0500 33695000 500 ml 1 

2. Amoniac 25%  Cod. 1.05423.2500 33695000 2,5 l 2 

3. 1.10 fenantrolină monohidrat  Cod: 107225.0010 33695000 10 g 1 

4. 
Hidroxid de sodiu 0.1 N- titrofix  Cod : 

1.09959.0001 
33695000 fiolă 5 

5. Solutie Standard de Calciu  Cod: 1.19778.0500  33695000 500 ml 1 

6. 
di -Sodiu oxalat-standard Volumetric- Ultrapur  

Cod : 1.02407.0060 
33695000 60 g 1 

7. 

Kit Siliciu-Hach - 10 ml complet  +Amino Acid F 

reagent  

Cod :  24593-00+22538-69 

33695000 Set 1 

8.  Kit Hach sulfati 100 buc-25 ml  Cod: 12065-99 33695000 Set 1 

9. Acid clorhidric 37%   Cod 1.00317.2500 33695000 2,5 L 4 

10 Apă oxigenată 30 % Cod: 1072101000 33695000 L 2 

11. 
Dicloroizocianurat de sodiu dihidrat   Cod: 

11088.0100 
33695000 100 g 1 

12. Anaerocult A   100 probe 336965000 cut 3 

13. Bactident oxidaze   Cod:1.13300.0001 336965000 buc 1 

14.  Bag Chemostrip 134°C  Cod : 7502 336965000 cut 1 

15. Chemostrip 121°C  Cod : 7501 229930007 cut 1 

16. 
Tulpină de Escherichia coli cu număr certificat – val 

10
3  

Cod ATCC 25922 
336965000 tulpină 10 

17. 
Tulpină de Enterococcus faecalis cu număr certificat 

– val 10
3  

Cod ATCC 29212 
336965000 tulpină 10 

18. Enterolert   Cod WENTE200 336965000 
Set 10 

buc 
10 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

19.  Sticlă brună 500 ml 336965000 buc 25 

20. Supliment E coli  Cod 1.00898.0010 336965000 10 fiole 1 

21. Teste sanitaţie suprafeţe   Cod : 86001 336965000 cut 5 

22.  Trypcase Soy Agar  Cod: 1.05458.0500 336965000 cut 1 

23.  
Tulpină de referinţă  Enterobacter aerogenes  

prezent / absent  Cod  ATCC 13048 
336965000 buc 1 

24.  
Tulpină de referinţă  Pseudomonas aerogenes  

prezent / absent   Cod ATCC 27853 
336965000 buc 1 

25. 
Cutii Petri sterile,plastic   diam. 6,5mm   

Cod : AA0061 
336965000 buc 1000 

 

Persoana de contact:  ing. Gelu MANASTUREAN   telefon : 0724/254.329 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 22.000,00 Ron fără TVA 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

Oferta financiara va fi DDP - Transport gratuit şi asigurare până la destinaţia finală –  S.C. 

Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator strada Petru Rareş nr.1B. 

 Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

  Se vor respecta codurile.   

       Produsele  vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 

tehnice de securitate,  se va menţiona termenele de valabilitate (minim 2 ani) 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 

    Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea ofertă „ Produse pentru laborator” la 

secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3, până la data de 

23.02.2018, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 60 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

 

 DIRECTOR GE�ERAL           ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

     ing. Ovidiu GAVRA            ing. Vivianne SAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


